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OĄwwaaąąe- ®a ftńawa interpelację z dnia 5 lutego 2025 r.. zlososą w dkresk* między sesyj-

nym w dniu 5 lutego 2025 r. w sprawie udzielenia informacji na temat postępów prac nad projektem 

przygotowania dokumentacji dotyczącej rozbudowy drogi wraz z ciągiem pieszo-ro werowym na odcin

ku od m. Dąbrówka w gminie Kamień Krajeński do m. Sławęcin w gminie Cbojaiee, która w dnin 

5 lutego 2025 r. pismem znak: RP.0003.64.2025 z dnia 5 lutego 2025 r przekazana została przez Prze

wodniczącego Rady Pow iatu w Sępólnie Krajeńskim Staroście Sępoleńskterau. poczem w dniu 10 lute

go 2025 r. przekazana została Przezeń do tut. Zarządu Drogowego, informuję uprzejmie, co następuje. 

W dniu 11 lutego 2025 r. w Urzędzie Miejskim w Kamieniu Krajeńskim odbyło się spotkanie 

w mv. spraw ie, w którym uczestniczyły Panie Burmistrzyme Kamienia Krajeńskiego. Starosta Sępołeń-

ski oraz dyrektor Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim. Spotkanie to było pokłosiem spotkania 

roboczego odbytego pod egidą Starosty Sępoleńskiego w Starostwie Powiatowym w Sępólnie Krajeń

skim w dniu 5 grudnia ub.r., w który m to spotkaniu Szanowni Państwo Radni również uczestniczyli, 

podobnie jak Pani Burmistrz Kamienia Krajeńskiego. Pan Skarbnik Miasta i Gminy Kamień Krajeński 

oraz dyrektor Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim, a podczas którego podjęto wstępne ustalenia 

dotyczące określenia kierunków i hory zontów działań zmierzający ch m. in. do zaprojektowania i budo

wy drogi dla pieszych i rowerów w m. Dąbrówka. 

Podczas spotkania lutowego jego uczestnicy, przeszedłszy od ogółu do szczegółu, ustalili zgod

nie. że w miesiącu marcu br. na zaplanowanych sesjach organów stanowiących Gminy Kamień Krajeń

ski i Powiatu Sępoleńskiego, przedstawione pod obrady zostaną projekty7 uchwal, odpowiednio: 

ł. o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu, z przeznaczeniem jej na realizację jego 

zadania własnego; 

2. o przyjęciu pomocy udzielonej przez Gminę Kamień Krajeński i wydatkowaniem jej pod intencjo

nalnie wywołanym tytułem inwestycyjnym dotyczącym frapującego Państwa Radnych zagadnienia, 

z jednoczesnym wprowadzeniem do wydatkow ania przez Powiat Sępołcński środków w łasnych 

o wartości tożsamej względem udzielonej pomocy. ( * T 
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Pierwsze zaplanowane wydatki inwestycyjne opiewać maja na kwotę 30,000 PLN (tu: pomoc 

Gminy Kamień Krajeński w kwocie 15.000 PLN oraz środki w łasne Powiatu Sępoleńskiego w kwocie 

15.000 PLN) i mają zostać poniesione m. in. na uregulowanie należności wobec podmiotu sporządzają

cego mapy sytuacyjno-wy sokościowe do celów projektowy ch uw zględniające stan prawny nieruchomo

ści oraz pokrycie kosztów pozyskania z zasobów urzędowy ch map ewidencyjny cli oraz wypisów z reje

stru gruntów, łącznie niezbędnie koniecznych do dalszych prac koncepcyjnych i projektowych, które 

realizować będą m. in. pracownicy Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim 

Niezwłocznie po uchwaleniu aktów, o który ch mowa powyżej. Zarząd Drogowy w Sępólnie Kra

jeńskim udzieli stosownych zamówień publicznych i zleceń, umożliwiających realizację pierwszych 

założonych celów, po zrealizowaniu których nastąpi określenie zakresu i kosztu kolejnego etapu bądź 

etapów działań. /} 
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Otrzymują: 
/T^Pam Paulina Wenda, Radna Rady Powiatu w Sępólnie Kr. - m pośrednictwem Biura Rady Powiatu w Sępólnie Kr. 

2. Pan Aleksander AtamańskL Radny Rady Powiatu w Sępólnie Kr. - za pośrednictwem Biura Rady Powiatu w Sępólnie Kr. 

3. A/a 

Do wiadomości: 

1. Starosta Sępoleński w/m 

Sporządzi ta: Martyna Mróz str. 2 z 2 


